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TURIZM BÜLTENI
SAYI: 28

GÜNEY AFRİKA 
CUMHURİYETİ EXPO 

2020 DUBAİ’YE 
KATILIYOR

Güney Afrika Cumhuriyeti Ankara 

Büyükelçiliği’nden Birliğimize iletilen 

yazıda; Güney Afrika Cumhuriyeti’nin, 

Birleşik Arap Emirlikleri’nin Dubai 

kentinde devam eden Expo 2020’de yer 

aldığı bildirilmiştir.

Arzu eden üyelerimiz, 2 – 28 Şubat 

2022 tarihleri arasında, Güney Afrika 

Cumhuriyeti Ticaret, Sanayi ve Rekabet 

Bakanlığı Expo 2020 standını ziyaret 

ederek toplantı ve B2B görüşmelere 

katılabilecek veya web sitemizdeki link 

üzerinden sanal olarak gerçekleştirilecek 

ticaret ve yatırım etkinlikleri için 

kayıt yaptırabileceklerdir.

DARÜŞŞAFAKA GİRİŞ SINAVI 29 MAYIS 2022 
TARİHİNDE GERÇEKLEŞECEK

159 yıldır ülkemizin dört bir yanından sınavla seçilen, 
annesi ve/veya babası hayatta olmayan, yetenekli, 

maddi olanakları yetersiz çocuklara kolej seviyesinde 
eğitim veren Darüşşafaka Eğitim Kurumları, 29 Mayıs 

2022 Pazar günü 31 ilde Darüşşafaka Giriş Sınavı 
düzenleyecektir.Darüşşafaka Giriş Sınavı hakkında 

detaylı bilgi için https://www.darussafaka.org/ adresini 
ziyaret edebilirsiniz.

TÜRKIYE SEYAHAT ACENTALARI BIRLIĞI
Dikilitaş Mah. Aşık Kerem Sk. No: 40 Beşiktaş - İstanbul Tel: (0.212) 259 84 04 Faks: (0.212) 259 06 56

www.tursab.org.tr - tursab@tursab.org.tr
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VEFAT

Birliğimiz Marmaris BTK Yönetim Kurulu Üyesi ve Arbek Turizm’in sahibi Atilla Arman’ın kıymetli babası ABDÜLKADIR 

ARMAN’IN vefatını üzülerek öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet, kederli Arman Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz

Birliğimiz üyesi Mallı Turizm’in sahibi Murat Mallı’nın kıymetli annesi HÜLYA MALLI’NIN vefatını üzülerek öğrendik. 

Merhumeye Allah’tan rahmet, kederli Mallı Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

Birliğimiz üyesi Tabiboğlu Turizm’in sahibi Ahmet Gülayman’ın kıymetli babası İLHAMI GÜLAYMAN’IN vefatını üzülerek 

öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet, kederli Gülayman Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

TOLGA GENCER – CNN TÜRK
Yönetim Kurulu Üyemiz Tolga Gencer, CNN Türk 
haber bülteninde Meltem Bozbeyoğlu’nun konuğu 
oldu. Gencer, sektörün gündem maddeleri hakkında 
değerlendirmelerde bulundu.

TURİZM DEĞERLERİMİZ 
BALIKESİR
TÜRSAB TV’de dört bir yanında tarihin ve doğanın 
eşsiz güzelliklerini barındıran ülkemizin yükselen 
turizm değerlerini ekranlarınıza taşıdığımız 
yepyeni bir program başladı. Turizm Değerlerimiz 
programımızın ilk bölümünde sahip olduğu 
jeotermal kaynakları, biyolojik çeşitliliği, verimli 
toprakları ve tarihsel atmosferiyle Balıkesir’in turizm 
potansiyelini ve değerleri keşfedildi.

KÜLTÜR KEŞİFLERİ - İNEGÖL
TÜRSAB Kültür Turizmi İhtisas Başkan Yardımcıları 
Özgür Ildır Öksüz ve N. İlham Seyyale’nin sunumlarıyla 
yayınlanacak olan ‘Kültür Keşifleri’ programımızın yeni 
bölümüne, İnegöl Belediye Başkanı Alper Taban konuk 
oluyor. M.Ö. 3000 yıllarına dayanan tarihi; kaplıcaları, 
şifalı suları, doğal güzellikleri ve gastronomisiyle ünlü 
İnegöl’ü keşfedeceğimiz, sorularınızı Facebook ve 
Youtube üzerinden iletebileceğiniz programımızı, 8 
Şubat Salı günü saat 16.00’da canlı yayınla TÜRSAB 
TV’de izleyebilirsiniz.

GASTRONOMİ SOHBETLERİ 
BALIKESİR
Gastronomi Sohbetleri programımızda geçen 
hafta, Balıkesir’in eşsiz lezzetleri ile gastronomi 
turizmindeki büyük potansiyelini ekranlarınıza 
taşıdık.

İLKER ÜNSEVER İLE 
TURİZM HUKUKU
TÜRSAB Hukuk Başdanışmanı Av. İlker Ünsever’in 
turizm hukukuna ilişkin soruları yanıtladığı “İlker 
Ünsever ile Turizm Hukuku” programımızda seyahat 
acentaları ve turizm sektörünün gündem maddeleri 
ele alındı.

TÜRSAB Genel Merkezimizde düzenlenecek olan

‘Amadeus Rezervasyon ve Otomatik Fiyatlandırma’ eğitimine kayıt yaptırmak için;

1. https://akademi.tursab.org.tr/signin/ adresine gittikten sonra “Giriş Yap” butonuna tıklayarak sisteme girebilir, 

henüz bir hesabı bulunmayan adaylar ise “Kayıt Ol” butonuna tıklayarak hesaplarını oluşturabilirler.

2. Giriş yapan adaylar “Yeni Başvurusu & Mevcut Başvurularım” seçeneğine tıklayarak başvuru sayfasına erişebilir 

ve ‘Yeni Eğitim Başvurusu’ alanından başvuru formunu doldurup, formun altında yer alan yükleme seçenekleri ile 

istenilen belgeleri forma ekleyerek başvurularını gerçekleştirebilirler.

3. Son Başvuru tarihi: 16 Şubat 2022 olup, kontenjan sınırlıdır.

TÜRSAB AKADEMİ ŞUBAT AYI EĞİTİM PROGRAMI
Türkiye’nin önemli üniversitelerinin turizm akademisyenlerinden oluşan TÜRSAB Akademik Kurulu ile 

birlikte hazırlanan eğitimlerimiz devam ediyor.

Şubat ayı boyunca, sektörümüzü ve mesleğimizi yakından ilgilendiren konular, TÜRSAB Genel Merkez 

salonlarında ve Birliğimiz web televizyonu TÜRSAB TV üzerinden düzenlenecek eğitimlerle ele alınacaktır.

Etkili ve Kurumsal İletişim 

Detaylı bilgi için tıklayın 

16 Şubat 2022 
Çarşamba 

Doç. Dr. Hakan Yılmaz 

Eğitmen Özgeçmişi için tıklayın 
1 gün TÜRSAB TV Canlı 

Yayın 

Destinasyon Oluşturma ve 
Destinasyon Pazarlaması 

Detaylı bilgi için tıklayın 

18 Şubat 2022 

Cuma 

Prof. Dr. Murat Doğdubay 

Eğitmen Özgeçmişi için tıklayın 
1 gün TÜRSAB TV Canlı 

Yayın 

Amadeus Rezervasyon ve 
Otomatik Fiyatlandırma 

Detaylı bilgi için tıklayın 

21-25 Şubat 2022 

Pazartesi-Cuma 
Esra Baskın 5 gün Genel Merkez 

Eğitim Salonları 

İş Hayatında Farklı 
Kuşakların Yönetimi 

Detaylı bilgi için tıklayın 

22 Şubat 2022 

Salı 

Gürhan Öztürk 

Eğitmen Özgeçmişi için tıklayın 
1 gün TÜRSAB TV Canlı 

Yayın 

 

İZMİR TARİHİ KENT MERKEZİ ROTALARI HAZIRLANDI
İzmir Büyükşehir Belediyesi Dış İlişkiler ve Turizm Dairesi Başkanlığı tarafından Birliğimize iletilen yazıda, 

Turizm Şube Müdürlüğünce ‘İzmir Tarihi Kent Merkezi Turizm Tanıtım ve Marka Stratejisi’ hazırlandığı 

bildirilmektedir. Konak Pier’den başlayarak Kemeraltı, Agora ve Kadifekale’yi içine alan bir güzergâh ile 

tarihi kent merkezinin yerli ve yabancı turistler için bir turizm destinasyonu olarak ön plana çıkartılmasının 

hedeflendiği İzmir Tarihi Kent Merkezi’nde hazırlanan yedi farklı tematik rota hakkında Türkçe ve İngilizce 

broşürler ile iletilen yazı ekte sunulmuştur.

TÜRSAB ARAÇ PLAKASI BAŞVURULARINDA 
İNDİRİMLİ DÖNEM 31 MART 2022 

TARİHİNE UZATILDI
20.12.2021 tarihinde yapılan duyurumuz ile aidat borcu olmayan veya yapılandırması devam eden seyahat 

acentalarımızın plakalarını duyuru metninde belirtilen fiyatlar üzerinden 31 Ocak 2022 tarihine kadar 

%25 indirimli olarak alabilecekleri duyurulmuştu. 

02.02.2022 tarihli Yönetim Kurulu kararı ile indirimli plaka alınabilecek tarih 31 Ocak 2022 tarihinden 

31 Mart 2022 tarihine kadar uzatılmıştır.

Bu kapsamda aidat borcu olmayan veya yapılandırması devam eden seyahat acentalarımız plakalarını duyuru 

metninde belirtilen fiyatlar üzerinden 31 Mart 2022 tarihine kadar %25 indirimli olarak alabileceklerdir.

EMİR ÇAKABEY DENİZCİLİK İHTİSAS ÜNİVERSİTESİNİ 

KALKINDIRMA VAKFI YÖNETİM KURULU 
BAŞKANI AHMET GÜNDÜZ, 

TÜRSAB GENEL MERKEZİMİZİ ZİYARET ETTİ
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya, Genel Sekreterimiz Melike Ertekin ve

Hukuk Başdanışmanımız Av. İlker Ünsever’in katıldığı toplantıda, deniz ve kruvaziyer turizmini 

geliştirmek üzere iş birliği protokolü imzalandı.

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya, “Emitt - Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı” 
kapsamında düzenlenecek “Başkanlar Oturumu: Fikir Önderleri 2022 Turizm Öngörülerini Açıklıyor” başlıklı 

oturuma panelist olarak katılım gösterecektir.

Tarih: 9 Şubat 2022, Çarşamba - Saat: 15.00-16.30 - Yer: TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi

BAŞKANLAR OTURUMU

TÜRSAB, EMITT DOĞU AKDENİZ ULUSLARARASI TURİZM VE 
SEYAHAT FUARI’NA KATILIYOR

TÜRSAB, 9 – 12 Şubat 2022 tarihlerinde, İstanbul TÜYAP Fuar & Kongre Merkezi’nde düzenlenecek 

“EMITT Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı”nda 140 m² stant (Stant No A251, Salon 2) ile 

yer alacaktır. Tüm üyelerimiz, fuar süresince ikram servisinin ve İngilizce bilen ekibin yer alacağı 

TÜRSAB stant alanını, toplantı ve iş görüşmeleri için ücretsiz kullanabilecektir.

DR. RÜŞTÜ BURLU ÇES ÖĞRENCİLERİNE GEZİ DÜZENLENDİ
Kurumsal sosyal sorumluluk çalışmalarımız kapsamında, Güney Marmara Bölge Temsil Kurulumuz ve

BTK Başkanımız Murat Saraçoğlu’nun organize ettiği program ile Dr. Rüştü Burlu ÇES öğrencilerinin sömestr 

döneminde Türkiye’nin uzay, havacılık temalı ilk interaktif merkezi GUHEM’de bilimsel, deneyimsel bilgi edinme 

ve uzayı tanıma, anlama etkinliklerine katılmaları sağlandı.

Birliğimizin sponsorluk desteği 
sağladığı, Uluslararası Bisiklet 

Birliği’nin 2022 Avrupa takviminde 
yer alan; dünyanın en önemli bisiklet 

sporcularının bir araya geldiği ve 
bu yıl ‘İklim Değişikliği’ temasıyla 

düzenlenecek olan Tour of Antalya, 
10-13 Şubat 2022 tarihleri arasında 

4. kez düzenlenecek. 
13 ülkeden 23 takım ve 161 sporcunun 

katılacağı yarışma, Antalya’nın tüm 
güzelliklerini gözler önüne serecek.


